Strafenkataloqg Viktoria 2015/2016

Training

zu spat zum Training bis 5 Min.
je weitere Min.

unentschuldigt Training

Absage Training (nach 17:30 Uhr ohne kurzfristigen Grund)
Trainingsklamotten vergessen

Ballgruppe Sachen vergessen

Ballgruppe Balle platt

Ball verloren

Spiel

zu spat zum Spiel bis 5 Min.
je weitere Min.

unentschuldigt Spiel
Aufwarmklamotten vergessen
gelb wegen Unsportlichkeit
gelb/rot wegen Unsportlichkeit

rot wegen Unsportlichkeit

Sonstiges

Unentschuldigt Sitzung
nicht duschen
rauchen im Trikot

Handyklingeln in Kabine / Sitzung

2,50 €
0,50 €

50,00 €
5,00 €
2,00 € je Teil
1,00 € je Teil
1,00 € je Ball

10,00 € je Spieler

5,00 €
1,00 €

100,00 €
5,00 €
10,00 €
25,00 €

50,00 €

10,00 €
2,00 €
5,00 €

10,00 €

erstes Tor/ erster Einsatz/ Geburtstag/ Elfmeter verschossen Kiste

individuelle Strafen kdnnen von den Trainern / Mannschaftsrat beschlossen werden.




